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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی: دشمن روحیه انقلابی ملت را هدف گرفته است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به تلاش دشمن برای تضعیف روحیه انقلابی ملت ایران، بر لزوم

هوشیاری روحانیون در مقابل چنین توطئه هایی تاکید کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به تلاش دشمن برای تضعیف روحیه انقلابی ملت ایران، بر لزوم هوشیاری
روحانیون در مقابل چنین توطئه هایی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،حجتالاسلام حمید عظیمی درجلسه فصلی و دوره
آموزشی تخصصی ویژه روحانیون مستقر آذربایجان شرقی گفت: اولویت کاری برای شبکه تبلیغ بسیار است که از آن جمله

میتوان به تفسیر قرآن و نهج البلاغه ذکر کرد که روحانیون باید به این مورد اهتمام ویژهای داشته باشند.
وی با اشاره به نزدیکی ماه مبارک رمضان اظهار داشت: تنفس روزه دار در ماه مبارک رمضان تسبیح است و حتی خواب در ماه
مبارک رمضان نیز عبادت محسوب میشود و قرائت یک آیه در این ماه مبارک طبق فرموده پیامبر اکرم(ص)، ختم قرآن

محسوب میشود و درک این ماه مبارک و بهرهگیری از این ماه بع عنوان ماه بندگان خدا، لازم و ضروری است.
حجتالاسلام حمید عظیمی افزود: سه ماه رجب، شعبان و رمضان هر سه ماه ولایت هستند و بسیار مهم و مناجات ماه

شعبانیه در این روزهای آخر ماه شعبان بسیار مهم است چون این دعا ممقدمهای بر درک ماه مبارک رمضان است.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان افزود: وظیفه تبلیغ، وظیفه بسیار سنگینی است و روحانیون مستقر باید در ماه مبارک رمضان
از قرآن و احادیث اهل بیت(ع) بهره گیرند و کلاسهای قرآنی در روستاها دایر باشد و ایجاد خانههای قرآنی روستایی یکی از

راهکارهای این امر است.
وی با اشاره به نزدیکی ۱۴ و ۱۵ خرداد و سالگرد عروج ملکوتی حضرت امام خمینی(ره) گفت: امام خمینی(ره) اسلام را احیا کرد
و در ۱۵ خرداد انقلاب اسلامی شروع شد که همزمان بود با سالروز قیام عاشورای حسین(ع) و کشتار آن روز برای امام ناراحت

کننده بود که امام فرموند من ۱۵ خرداد را برای همیشه عزای عمومی اعلام میکنم.
عظیمی افزود: امام خمینی(ره) یک خط سیری برای ما مشخص کرد و چنانچه بعد از رحلت پیامبر اکرم(ص) خوارج، طلحه و

زبیر و انحرافات در دین آغاز شد، الان نیز بعد از ارتحال حضرت امام(ره) این تاریخ در حال تکرار است که این کج روی است.
وی با اشاره به حفظ خط امام(ره) گفت: حفظ روحیه انقلابی مردم لازم است که دشمنان این نقطه را نشانه رفته اند خط

امام(ره) باید حفظ شود که اگر این مهم محقق نشود، اتفاقی ناخوشایند برای جامعه انقلابی ما خواهد بود.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان گفت: روحانیون مستقر باید در مدارس حضور فعال داشته باشند و طرح اوقات فراغت از اهم

مسئولیت روحانیون است. الان جنگ فرهنگی است و روحانیون سربازان این جبهه فرهنگی هستند.
وی با اشاره به برخی از احکام الهی گفت: جمع آوری زکات امروز در مناطق برخوردار لازم و ضروری است و روحانیون باید برای

ترویج این مورد نیز برنامه ریزی داشته باشند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری خطاب به حوزههای علمیه در بحث حفظ
روحیه انقلابی گفت: امروز حفظ روحیه انقلابی در اقشار مختلف بهویژه روحانیون در مقابل دشمنان یک فریضه و ضروریت

است تا اسلام و انقلاب اسلامی محافظت شود.
عظیمی در پایان اظهار داشت: اجرای حدود و احکام شرعی مثل عفاف و حجاب در حکومت اسلامی اقتداء از حکومت علوی
وعلی(ع) است و اصرار بر عدول از سیره علی(ع) و اسلام و تعطیل احکام اسلام از ناحیه برخی جاهلان به دلیل تندروی مردود

است و با نظر اینها باید علی(ع)از بزرگترین تندروها محسوب شود.
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